



سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۴۶

ورزشی

اخبار

بازتاب مضحکه هالک ایرانی

واکنش‌های تویتریی به مبارزه سجاد غریبی با فایتر قزاق مثل خود مبارزه بامزه است.از این به بعد بهتر است عادت کنیم به جای «هالک ایرانی» همان سجاد غریبی صدایش کنیم. این پدیده عجیب که تا حالا حتی یک مبارزه رسمی هم نداشت، طی سال‌های اخیر با اعتماد به نفس بالا و تصاویری که بعدها مشخص شد اکثر آنها فتوشاپ بوده، حسابی مشهور شد. با این اوصاف می‌شد انتظار داشت او از نظر فنی چیز زیادی در چننه ندارد؛ موضوعی که در مبارزه با فایت‌ری که خود را «گوریل قزاق» می‌نامید نمایان شد؛ جایی که سجاد حتی توان زدن یک مشت به حریف سبک‌تر از خود را نداشت و مقتضاحانه باخت؛ هشتگ‌های هالک ایرانی و هالک فتوشاپی بعد از شکست غریبی مقابل مبارز قزاق در عرض کمتر از یک دقیقه بسیار زیاد بود و همچنان ادامه دار، کافی است ۲ هشتگ یاد شده را در تویتر دنبال کنید تا با واکنش‌هایی روبه‌رو شوید که خیلی از آنها مثل خود مبارزه بامزه است. کاش مسؤوولان وزارت ورزش یک بار برای همیشه، جلوی آبروبریزی این آدم را بگیرند.

■ ■ ■

درخواست فیفا برای حضور زنان در رقابت‌های لیگ برتر

فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌آخر خود به فدراسیون فوتبال، حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال هنگام برگزاری رقابت‌های لیگ برتر را خواستار شده‌است. به گزارش ایسنا، در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران، نلمای از سوی فیفا در ارتباط با شرایط و امکان حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال به فدراسیون فوتبال رسیده است. فدراسیون جهانی فوتبال ۳ روز قبل در قالب نامه‌ای با استناد به نامه‌نگاری اخیر خود با این فدراسیون در زمینه فراهم کردن شرایط حضور زنان، خواستار ارائه توضیحاتی درباره امکان ورود زنان به ورزشگاه شده و به این فدراسیون توصیه کرده با شروع فصل جدید، زنان حاضر همانند مردان تماشاگر بازی‌های لیگ برتر باشند. بر اساس منابع خبری در فدراسیون فوتبال، ظاهرا در این نامه هیچ اشاره‌ای به ضرورت ورود زنان به ورزشگاه‌ها نشده‌اما خواستار تعامل این فدراسیون با نهادهای بین‌المللی برای فراهم کردن شرایط به منظور حضور زنان در ورزشگاه‌ها شده است. همچنین در این نامه به ارائه گزارشی از اقدامات اخیر فدراسیون فوتبال با توجه به نامه‌نگاری‌های گذشته بعد از بازی ایران و لبنان در مشهد اشاره شده است. فدراسیون فوتبال بعد از دریافت نامه مذکور، هنوز پاسخی به آن نداده اما در حال بررسی این نامه و ارائه گزارشی از وضعیت کنونی درباره امکان ورود زنان به ورزشگاه‌ها در رقابت‌های لیگ برتر است. پیش از این وزارت ورزش و جوانان به عنوان متولی اکثر اماکن ورزشی کشور اعلام کرده بود در حال بررسی و اعمال شرایطی است که زنان بتوانند در ورزشگاه‌ها تماشاگر مسابقات فوتبال باشند، این حال به نظر می‌رسد هنوز اقدام عملیاتی مؤثری در ارتباط با حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال نشده است. از طرفی طبق آخرین مصوبه ستاد مقابله با کرونا، تماشاگران می‌توانند به اندازه ۳۰ درصد از گنجایش ورزشگاه‌ها روی سکوها حضور داشته باشند و فعلا خبری از حضور صددرصدی تماشاگران هم نیست.

■ ■ ■

استقلال با مطالبات میلیج چه می‌کند؟

باشگاه استقلال برای به تعویق انداختن پرداخت مطالبات «هروزه میلیج» این فرصت را دارد که پرونده را به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) ببرد. با حکم فدراسیون جهانی فوتبال، پرونده شکایت میلیج از باشگاه استقلال به سرانجام رسید و این باشگاه باید ۱۴۰ هزار دلار به این بازیکن کروات پرداخت کند. پیش از این حکم، میلیج از بندهای وجه التزام موجود در قراردادش بابت تاخیر در پرداخت مطالباتش استفاده و علیه استقلال به فیفا شکایت کرده بود. این بازیکن در شکایتی که تنظیم و به فیفا ارسال کرده بود، بندهای ماهانه و سالانه خسارت‌های تاخیر مطالباتش را قید کرده بود تا بتواند رقم مطالبات خود را بیشتر کند. رقم دادخواست این بازیکن حدود ۶۰۰ هزار دلار بود. باشگاه استقلال پس از دریافت حکم اولیه میلیج، گراندز را ی این حکم را از فیفا دریافت کرد و تا این جای کار در مهلت ۲۱ روزه گراندز پرونده این بازیکن قرار دارد. طبق پیگیری‌های انجام شده، مدیران باشگاه استقلال منتظر دارند روی این پرونده درخواست تجدید نظر بدهند تا پرونده میلیج به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) برود. همان طور که مشخص است، اگر باشگاه استقلال در فرصت ۲۱ روزه گراندز را ی میلیج، درخواستی را ارائه ندهد، حکم این بازیکن کروات پیشین استقلال قطعی می‌شود و باشگاه استقلال موظف است مبلغ قطعی شده را به میلیج بپردازد.

■ ■ ■

درگیری فیز یکی بازیکن سپاهان با خبرنگار ترکیه‌ای!

یک خبرنگار ترکیه‌ای از ضرب‌وجرح توسط مانوئل فرناندز و مدیربرنامه‌هایش به پلیس شکایت کرده است. به گزارش «ان تی وی» ترکیه، مانوئل فرناندز، ستاره پرتغالی که در سال‌های گذشته برای بشیکتاش بازی می‌کرد، به خبرنگاری که در کوروچشمه استانبول از او عکاسی می‌کرده، حمله‌ور شده است. مصطفی آغداغ، گزارشگر تلویزیونی علیه فرناندز و مدیربرنامه‌اش طرح شکایت رسمی کرده است. مانوئل فرناندز، ستاره سابق بشیکتاش که در تیم سپاهان ایران بازی می‌کند، متوجه شد مصطفی آغداغ، گزارشگر تلویزیونی در حال عکس گرفتن از او در محل تفریحی در کوروچشمه است؛ جایی که روز قبل با نامزدش به آنجا رفته بود. فراندز که چند روز پیش با تیم سپاهان برای اردو با تیمش به ترکیه رفته، ظاهرا اردوی تیم را ترک کرده و به همراه نامزدش به محل تفریحی در کوروچشمه رفته است. فرناندز که با تعدادی زن در حال ترک محل بوده وقتی متوجه می‌شود با دوربین‌ از او عکس می‌گیرند، به خبرنگار ترکیه‌ای حمله می‌کند. در جریان این درگیری، مانوئل فرناندز با مشت به خبرنگار ترکیه‌ای ضربه می‌زند که ثانیه به ثانیه این درگیری با دوربین تلفن همراه ثبت شده است. این خبرنگار که مورد حمله قرار گرفته، بلافاصله وضعیت را به پلیس گزارش و طرح شکایت کرده است.

مصمصوه مومی‌وند: لغو اعزام ورزشکاران ایران به مسابقات قهرمانی جوانان جهان برای همه یک خبر است اما برای ورزشکارانی که در شرایط سخت سهمیه گرفتند، به معنی از دست رفتن آرزویی است که سال‌ها برای آن تلاش کرده‌اند. مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان جهان ۱۰ تا ۱۵ مرداد ۵ به میزبانی کلمبیا برگزار می‌شود و ایران برای این رویداد ۵ سهمیه داشت. سارینا ساعدی در پرش سه‌گام، علی امیریان در دوی ۸۰۰ متر، سمیر اقبالی در ۳۰۰۰ متر با مانع، ارشیا مصدقی در پرش با نیزه و ارسلان قشقایی در پرتاب وزنه سهمیه این مسابقات را کسب کرده بودند اما اعزام آنها لغو شد. فدراسیون دوومیدانی در توضیح لغو اعزام از مشکل در اخذ ویزا خبر داد و با دستاویز قرار دادن این موضوع که آمریکا به ورزشکاران ایران ویزا نمی‌دهد، اعزام به کلمبیا را لغو کرد. در بیانیه فدراسیون آمده است: «یکی از این مسیرها پرواز تهران به دویی و از دویی به فرودگاه جان اف کندی آمریکا و از آنجا به «وگوئا» پایتخت کلمبیا و از بوگوئا به شهر «کالی» محل برگزاری رقابت‌ها بود که با توجه به اینکه باید ویزای ترانزیتی برای ورود تیم کشورمان به خاک آمریکا را دریافت می‌کردیم، متاسفانه این موضوع به دلیل مشکلات مربوط به عدم صدور ویزا توسط آمریکایی‌ها برای مسافرائی که از مقصد ایران قصد ورود به خاک این کشور را دارند، محقق نشد و از طرفی باید توقف بسیار زیادی در آنجا می‌داشتند که اصلا درست نبود و ورزشکاران را با مشکلات زیادی مواجه می‌کرد. مسیر بعدی پرواز از تهران به سمت دوچه قطر و از آنجا به مادرید پایتخت اسپانیا و از مادرید به پایتخت کلمبیا و از آنجا به کالی شهر محل برگزاری مسابقات بود که این مسیر پروازی هم احتیاج به ویزای ترانزیتی جهت ورود به کشور اسپانیا را داشت که با توجه به شرایط موجود این مسیر نیز به نتیجه نرسید و باز هم شرایط موجود بود. اینکه گفته می‌شود تیم کشورمان به دلیل مشکلات مالی به این مسابقات اعزام نشده است اصلا صحت ندارد و این حرف از پایه بی‌اساس است.»

این بیانیه در حالی از سوی فدراسیون منتشر شده که این فدراسیون می‌توانست با گرفتن ویزای ترانزیتی یکی از کشورهای اروپایی، سفر دوومیدانی کاران به کلمبیا را مهیا کند و حتما لازم نبود برای سفر به کلمبیا از مسیر آمریکا اقدام کرد. حتی با یک جست‌وجوی ساده می‌توان متوجه شد روزانه از استانبول به مقصد بوگوئا، پایتخت کلمبیا پرواز وجود دارد و اگر فدراسیون بموقع اقدام می‌کرد، می‌توانست حتی بدون نیاز به ویزای آمریکا یا ویزای ترانزیتی شنگن، دوومیدانی کاران جوان را راهی مسابقات جهانی کند. فدراسیون دوومیدانی موظف بود شرایط لازم برای اعزام ورزشکاران خود را مهیا و در این راستا تلاش کند؛ جوانانی که با تلاش زیاد موفق به کسب ورودی شده‌اند، با هدف رقابت در میدان جهانی سختی‌ها را

تعبیر عجیب وزیر ورزش از قرارداد ننگین

این «سونامی ویلموتس» است!

برای پرداخت پول ویلموتس از شستا کمک گرفت. ما شستا را دوست داریم، یک گروه اقتصادی فعال است و سوء تعبیر نشود. کمک گرفتند تا پیش‌پرداختی به ویلموتس و دستیارانش شود. ضمانت این ۲ میلیون یورو، ساختمان فدراسیون است. طبق این گزارش، ۶ دانگ مساختمان فدراسیون برای شستا است. سجادی یادآور شد: بر اساس پیوری ۱۲ هزار تومان، در اسناد پرداختی فدراسیون، یک رقم ۲۴ و یک رقم ۲۵ میلیارد تومان است که به شستا پرداخت شده ولی ساختمان فدراسیون به نام شستا

شده است. میرشادماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال می‌گوید ساختمان فدراسیون ۱۲۰ میلیارد تومان می‌ارزد. وزیر ورزش و جوانان گفت: ساختمان فدراسیون رفت، ویلموتس رفت، پول‌ها رفت، این جریمه آمده است، این مالیات روی دست‌مان مانده است. منتظر ۲ میلیارد ۵ درصد جریمه هم هستیم. منتظر هزینه کادر فنی هم هستیم. این به نظر من سونامی است. سجادی از پیگیری این پرونده در مراجع قضایی خبر داد و افزود: به

در پرونده ویلموتس داشت و تاکید کرد: برای گرانی مبالغ و تعرفه‌های قراردادهای یک «فیرلی» مالی وجود دارد. باشگاه‌ها سقف بودجه دارند و در این سقف برای ورزشکاران عدد و رقم تعیین می‌کنند. اینجا معرفی‌ها و واسطه‌ها پول می‌گیرند. امیدوارم اینجا دست دلان کوتاه شود یا حداقل کم شوند. ابعاد مختلفی وجود دارد. سجادی ادامه داد: در گزارشی که من خواندم که متأسفم ایطور است، ۲ میلیون یورو به ویلموتس و دستیارانش

قبلا پرداخت شده است. رأی هم آمده است که ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو است. ۲ مبلغ ۵ درصد دیر کرد هنوز اعلام نشده است. در گزارش اشاره به مالیات اویلومتس] هم نشده است که ۲۲ میلیارد تومان است. چه کسی آن را باید پرداخت کند؟ ما بدهی داریم مالیات برای مردم است. یک میلیون و ۹۰۰ هزار تا بتدریج پرداخت شده است. وی تصریح کرد: به عنوان یک ورزشی و به عنوان یک معلم دانشگاه نه به عنوان خادم ورزش، برایم سوال است قراردادی که بسته می‌شود، ضمانتش چیست؟ فدراسیون

آخرین وضعیت طارمی در رسانه‌های ایتالیا

مهدی به هیلان می‌رسد؟

به میلان لیتک شده است. وب‌سایت کالجو م رکاتو در خبری با تیتیر «میلان دوباره به دنبال طارمی» نوشت: مهدی طارمی یکی از بهترین مهاجمان جهان است. میلان به بازیکن ایرانی که قرار داشت با پورتو در ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد بسیار احتراز می‌گذارد. و با امضای قرارداد با اوربگی و بدون در نظر گرفتن تمدید قرارداد زلاتان ابراهیموویچ که از ژانویه ۲۰۲۳ به بعد در دسترس است، میلان احتمالا گزینه‌های در نظر گرفته شده برای نقش مهاجم مرکزی را تکمیل کرده است. البته باید گفت بازیکن بلژیکی که از لیورپول آمده، می‌تواند به عنوان وینگر هم استفاده شود. به گفته برخی منابع، پائولو مالدینی و فردریک ماسارا، مدیر فنی و مدیر ورزشی میلان همچنان به فکر خرید یک مهاجم دیگر هستند. به طور خاص، گزینه آنها مهدی طارمی بازیکن ۳۰ ساله ایرانی است که از تابستان ۲۰۲۰ در پورتو ورزشی خود زده است. ک جمله ۲۶ گل یوونتوس را در لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۱ – ۲۰۲۰ تنبیه

اردوی تیم ملی امید تعطیل شد



اردوی تیم ملی فوتبال امید به علت تکمیل نشدن فهرست این تیم و انصراف مهدوی کیا از حضور در مسابقات کشورهای اسلامی، تعطیل شد. اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال امید که برای حضور در مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی به میزبانی شهر فونیه در ترکیه برپا شده بود، تعطیل شد و بازیکنان این تیم راهی باشگاه‌های خود خواهند شد. پیش از این دیدار دوستانه تیم ملی المپیک با پیکان که قرار بود انجام شود لغو شد.

دوومیدانی کاران جوانی که از مسابقات جهانی بازماندند

گام‌های خسته و مدیران کم‌کار!



رکوردها در آسیا پایین است و ما دوست داشتیم در رقابت‌های جهانی مسابقه بدهیم اما از طرف فدراسیون حمایت نشدیم و اردویی هم برگزار نشد». فدراسیون دوومیدانی که مدعی حمایت از رده‌های پایه است اکنون چگونه می‌خواهد انگیزه را به جوانانی بازگرداند که آرزوی حضور در مسابقات جهانی را داشتند؟ آیا با اعزام‌شان به مسابقات سطح پایین‌ی چون ترکیه، آذربایجان یا آسیای میانه وظیفه خود را در قبال‌شان انجام می‌دهد؟ همان‌گونه که در مسابقات جهانی دور قبل جوانان، ایران ۹ سهمیه به دست آورد و امسال به ۵ سهمیه کاهش یافت، می‌توان انتظار داشت با این روند و بی‌انگیزه شدن جوانان، سهمیه‌ها در دوره‌های بعد هم کاهش پیدا کند و وضعیت از این بدتر شود.

هر حال باید پرونده مربوط به ویلموتس را پیگیری قضایی و حقوقی کنیم. باید ببینیم پرداخت پول او از کجاست. ما باید وظایف نظارتی را انجام دهیم. به هر حال ضرر و زیان‌هایی وارد شده است و درباره مسیبان منتظر اقدامات بعدی هستیم. وی به بعد دیگر پرونده ویلموتس اشاره کرد و مشکلی که برای باشگاه پرسپولیس ایجاد شده است، سجادی گفت: در این پرونده حتی گفتند ۳ دانگ از ساختمان باشگاه پرسپولیس به نام شستا شده که ناراحت‌کننده است. ما به نمایندگی از مردم پیگیری می‌کنیم، ما در کنار فدراسیون و فوتبال هستیم.

به گفته سجادی، حجت‌الاسلام رئیسی، رئیس‌جمهور و معاون اول او دستورات ویژه داده‌اند تا هر کار لازم است برای تیم ملی فوتبال انجام شود. وی گفت: تیم ملی فوتبال، امید مردم است. کادر فنی هم که تثبیت شده است و ما هم گفتیم که از هر تصمیم فدراسیون حمایت می‌کنیم. حتی گفتیم مربیان خوب ایرانی داریم اما در نهایت جمع‌بندی مسؤوولان فدراسیون ادامه حضور اسکوچیچ بود. ما در کار فنی دخالت نداریم و حمایت می‌کنیم تا در نهایت یک تیم شایسته در جام جهانی شرکت کند.

Exciting Action Market Portugal

CM.IT | Milan (re) falls on Taremi: this is how things are

written by Raffaele Amato - July 31, 2022 14FT989B1F18



Mehdi Taremi © LaPresse

Mehdi Taremi is one of the best strikers around. Milan highly esteems the Iranian player contract with Porto expires in June 2024

[اسپورت]
حداکثر فشار دی بونگ

[مارکا]
مثلث برمودا

